- 1 -

中共浙大宁波理工学院计算机与数据工程学院

委员会会议纪要

〔2022〕14号

计算机与数据工程学院党政办公室       2022 年 10 月 24 日

会议：2022年第 14 次党委会

时  间：2022 年 10 月 24 日 15:00

地  点：SL402A

主  持：于  欣

出  席：汪  洪、陈根浪、余心杰、汪诚波、文世挺、林建英

记  录：林建英

一、会议审议通过了朱永涛、孙佳颖等 20名师生为党员发展

对象。

- 2 -

（此页无正文）

主送：学院领导，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室，各研究所。

计算机与数据工程学院党政办公室           2022年 10月 24日印发